关于新版研究生教育教学管理系统试运行的通知
[bookmark: _GoBack]为适应研究生教育改革发展需求，不断提高工作效率与管理水平，更好地服务广大师生，新版研究生教育教学管理系统于2020年9月17日试运行，原管理系统相关数据已迁移至新系统中。新版管理系统上线后，原管理系统停止使用。现将登录及使用方法说明如下：
    一、研究生教育教学管理系统登录
教职工登录：
从学校信息门户进入：http://my.hhu.edu.cn/login.portal
[image: ]
然后在“我的应用”，找到“研究生系统”，点击登录
[image: ]
从学校信息门户进入，登录研究生系统的账号和密码均为进入信息门户的账号密码。
学生登录：
（1）河海大学研究生院网站进入（http://gs.hhu.edu.cn/）
[image: ]
找到“研究生信息管理”，点击登录
[image: ]
账号：学号
密码：出生日期八位，例：20200913
（2）从学校信息门户进入：http://my.hhu.edu.cn/login.portal
[image: ]
然后在“我的应用”，找到“研究生系统”，点击登录
[image: IMG_256]
从学校信息门户进入，登录研究生系统的账号和密码均为进入信息门户的账号密码。
学生首次登陆均须完善个人相关信息并更改密码。
二、浏览器要求：
1.使用chrome或IE10+浏览器（360浏览器版本8.1以上）
2.1280*800分辨率以上浏览本系统
3.请不要屏蔽弹出窗口
三、操作说明
教职工登陆系统后，在操作界面右上角“帮助”菜单即可查阅相关界面操作说明。
学生操作手册将在系统中以通知形式发布，届时下载查阅。
操作手册将不定期以通知通告形式在研究生教育教学管理系统中发布，下载查阅即可。
    新系统试运行期间保持沟通，不便之处，敬请谅解。

                        研究生院
2020年9月16日

image1.png
==asn OE==E

15+ %

HOHAI UNIVERSITY

i 1) I
=@l ]
OicEss HEEE
EERn S

S SIS

mEit SHERERS

image2.png
m-@-

mﬁnA RS SExk BHER

;.séﬁ EGER BER ZNTE

image3.png
s+ %

WroE kB

Graduate smm of Hohai University

R 0NEIBRE TSRS
BRI B EA

LR L B EA

HiS R A T LR A A LR
> ELRERAR AR . HAEAE | 8
B %o ime s RS
A AR IR AR R

WEEF AR

FEF o020 EERFRAMIBM

CEE T RER A (BT
Fo0nFEEAPMERE IR R AL

CEIETRABMTFEES (B

RIS RN T IS AR R AT

2020 R RS T ISR IR AT

image4.png
(& miems L mrers R mrreess

wrsmEe  Jp yometR & mboinER

He 3 3 3t Fhacwiile BreEFE  IHSHERFERMGRRSG  FESEHETEESM (FRERD) O WRES WSERD

image5.png
FEHE TEEE BUSHE RFE

() () =)